
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 268 ราย 340 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ 4,610 - 2 -  63 ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  17  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

 

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาย กรองใจ กลมรัตน์ 6 5141IV8602 1 0 19 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

2 นาย กฤษฎา กิจธร 115 5141I8802 10 1 80 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

3 นาง กลมลี เผยศิริ 29 5240IV3046 3 2 67 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 นาย กันหา แช่มขุนทด 18 5410 18 3 49 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 นาง กำไร แก้วบ่อคำ 6 2704 5 1 78 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 นาง กำไร โฉมผา 
14 884 12 0 0 9 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

13 884 10 0 0 9 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

7 นาย กูน มากขุนทด 88 5240III3042 13 3 60 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 นาง เกศสุดา ชัยเจริญ 10 5141IV8404 10 0 0 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

9 นาง เกษร สีนอเนตร 27 2700 15 1 8 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 นาง เกียงคำ แสงน้อย 118 5141I8802 14 3 60 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

11 ส.ต. โกสิต ทองอินทร์ 11 66 13 0 99 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

12 นาย ขันตี ไชยแสน 12 433 9 2 37 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

13 นาง ขำ แสงพันตา 183 5141I8802 14 3 38 8 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

199 5141I8802 5 0 0 8 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

14 นาง เข็มพร โต้งค้อม 9 427 11 0 19 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

15 นาง คนึง อยู่ยัง 

19 5141II9696 21 0 25 9 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

5 961 13 1 23 9 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

3 957 6 1 67 9 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

16 นาย คำปน เปรมปรี 94 5240III3242 6 2 42 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 นาย คำแปลง ลาประดิษฐ์ 
2 5409 11 2 43 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 2700 9 3 85 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

18 นาง คำแปลง กุลสง 
15 2484 19 1 77 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 2769 4 3 43 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

19 นาย คำพัน เถื่อนพรม 21 5240IV3444 7 1 90 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

20 นาง คำพัน อุดม 16 2678 20 0 15 1 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 นาง คำมอญ แหลมนาค 20 5141IV8404 8 0 28 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

22 นาย คูณ ชนะภูมิ 8 2524 5 3 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

23 นาย คูณ พิพัฒ 7 5141IV8400 11 1 70 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

24 นาย จตุพล เนตรแสงศรี 36 5141IV8604 37 3 19 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

25 นาง จรูญ โพธิ์นอก 1 2740 13 1 99 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

26 นาง จอม รานอก 
39 5240IV2846 4 2 46 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

22 2519 5 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

27 นาย จักรกฤษ สังฆรักษ์ 108 5141IV8602 8 0 85 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

28 นาย จักรพันธุ์ ภุชงค ์ 3 5240IV3246 10 0 13 15 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

29 นาย จักรีวัชร สารภี 4 5240IV3650 11 2 0 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

30 น.ส. จันทร์ทิพย์ แก้วคอนไทย 63 5240III2840 5 0 72 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

31 น.ส. จันทร์แรม สุทธิโชต ิ 5 5407 22 1 92 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

32 นาง จันที ภูเวียงแก้ว 2 2520 30 2 51 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

33 นาง จำปา ภูมิเรศสุนทร 1 4950 4 0 1 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

34 นาง จำปี สะโนว์ 55 5240IV2844 10 0 95 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

35 นาง จำปี ยิ้มเครือทอง 6 5141I9202 11 2 11 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

36 นาง เจริญ หมายสิน 18 2519 5 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

37 นาย เฉลิม ภูพงษ์ 30 5240IV3244 6 1 41 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

38 นาย ชัยชาญ คำสวัสดิ์ 28 5240IV3044 11 0 47 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

39 นาง ชัยนิเวส ขานมา 5 2519 25 1 11 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

40 น.ส. ชื่น แสนวัง 76 5240III3440 10 0 14 2 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

41 นาง ดวงใจ แก้วคอนไทย 62 5240III2840 4 0 72 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

42 นาย เดชา สาโนนสูง 

3 5240IV2846 9 3 87 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 5240IV2846 9 3 87 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

8 2696 15 0 23 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

43 นาง แดง เปี่ยมสวัส 
7 5141I8810 5 1 21 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

4 5141I8810 5 0 84 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

44 นาง ต้ัน ยศปัญญา 77 5141I8802 18 2 20 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

45 นาง ต๊ิก แช่มขุนทด 2 2525 24 1 63 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

46 นาย ติม ขวัญใจ 48 5141IV8602 22 0 3 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

47 นาง แต๋ว กองตัน 1 5801 30 0 10 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

48 นาย ถนอม แก้วคอนไทย 60 5240III2840 4 0 72 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

49 นาง ถลำ มากขุนทด 

102 5240III3240 4 2 80 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

91 5240III3042 20 2 75 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

103 5240III3240 3 0 58 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 4985 7 0 8 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

50 น.ส. ทรงจิตต์มณีรัตน อินธิสาร 11 2484 15 1 2 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

51 นาย ทวี บัวระพา 4 5141IV8400 23 0 51 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

52 นาง ทอง นิลฉ่ำ 
7 5141I8800 16 0 10 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

181 5141I8802 14 2 77 8 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

53 นาย ทองคำ ทองอุ่นเรือน 
11 5140II1032 13 1 81 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

12 2369 10 3 69 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

54 นาง ทองใบ ธนาคูณ 57 5240IV2844 7 3 43 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

55 นาง ทองพัด ขุนพล 50 5141IV8604 10 1 7 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

56 นาย ทองมา วงษ์ชารี 20 5240IV3042 10 0 48 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

57 นาง ทองสี หารันดา 10 2519 14 0 8 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

58 นาง ทองสุข บุญเชิด 
6 2702 3 3 40 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 2698 8 3 39 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

59 นาย ทองเสี่ยน ตรีศูนย์ 
68 5141I8800 4 3 59 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

38 5141IV8600 3 0 47 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

60 นาง ทองหล่อ นันตะวงค์ 9 1423 43 1 96 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

61 น.ส. ทองอยู่ ทองอุ่นเรือน 
12 5140II1032 13 1 79 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 2369 9 3 97 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

62 นาย ทอน คุงดิน 

6 5240III3442 1 2 18 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 5240III3442 14 3 72 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 2522 2 1 58 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 2522 7 3 46 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

63 นาย เทพนารถ ไข่ทอง      4 13 37 2 27 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

7 40 1 3 20 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

64 นาย ธรากร ชื่นจิตร 
3 5240III3040 15 0 9 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

31 5240III3040 22 3 98 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

65 นาง นฤมล ป้อมกล่ำ 4 424 30 0 38 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

66 นาง นาด ดวงตะวัน 87 5141IV8602 4 0 9 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

67 นาง นารี นันตา 56 5141IV8600 8 1 90 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

68 น.ส. นารี จันหา 36 5141I8802 20 0 59 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

69 น.ส. น้ำผึ้ง พิมพ์ภาพันธ์ 69 5141I8800 7 1 87 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

70 น.ส. นิติยา สอนราช 114 5141I8802 45 1 46 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

71 นาย นิธิต มนตรี 11 4987 20 0 86 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

72 นาง นุชขนิษ วงษ์สมบัติ 32 5141IV8404 4 0 28 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

73 นาง บรรทม สีชา 29 5141IV8604 4 0 4 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

74 นาย บัณฑิต สอนราช 193 5141I8802 43 2 59 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

75 นาง บัณดิษ  สุขพานิช 6 3465 21 0 93 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

76 นาง บัวคำ วังคีร ี
48 5141I9408 2 2 50 12 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

26 5141I9610 23 3 28 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

77 น.ส. บัวคำ พูลเพิ่ม 190 5141I8802 11 1 83 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

78 นาง บัวจันทร์ พิขุนทด 11 5240III2840 11 3 62 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

79 น.ส. บัวหลั่น สมบานใจ 8 2523 48 2 60 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

80 นาย บาง ศรีสร้อย 1 38 56 0 89 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

81 นาย บุญกอง แก้วคอนไทย 61 5240III2840 4 0 72 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

82 นาย บุญช่วย  โมฆรัตน์ 3 23 25 1 70 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

83 นาย บุญตี้ สวยขุนทด 58 5240III3240 9 2 79 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

84 นาย บุญถม รัตนพลแสน 78 5240IV3042 4 2 99 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

85 นาย บุญทัน มีลาบ 

23 5141IV8602 11 2 71 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

79 5141I8802 8 1 74 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

10 5141IV8602 4 3 31 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

86 นาง บุญเทือง สารวิจิตร 23 5141IV8604 9 1 74 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

8 434 19 3 79 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

87 นาง บุญนาค บุ้งศรีษะเกตุ 56 5141I9404 10 2 45 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

88 นาง บุญร่วม แสงม่วงยาง 3 805 23 3 72 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

89 นาง บุญล้อม พันธ์รักษา 8 2484 26 0 42 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

90 นาย บุญส่ง เชื้อพราหมณ์ 4 2947 21 0 42 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

91 นาย บุญส่ง คันทะมัง 6 5141I9014 9 0 0 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

92 นาง บุญสี ป่าเกลือ 30 5240III2842 12 0 67 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

93 นาย บุญหลาย จันทะคูณ 5 31 50 0 0 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

94 นาย บุดด ี ศรีบุญเรือง 15 436 19 3 80 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

95 น.ส. บุบผา อารีย์วงศ์ 14 2485 11 2 33 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

96 น.ส. บุบผา เสนานุช 
6 5141I9410 12 2 57 12 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

7 5141I9608 8 0 14 12 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

97 นาย เบา แก้วลี 65 5141I8800 3 3 0 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

98 นาย ใบ พูลเพิ่ม 4 5141I8804 1 0 29 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

64 5141I8804 15 0 35 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

99 นาง ประกาย ชานุวัฒน ์ 7 5141IV8610 16 2 42 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

100 นาง ประจบ ชูชาติ 4 2704 7 2 53 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

101 นาย ประทีป กุนเกลี้ยง 48 5240I3440 11 2 67 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

102 นาง ประนมพร เรืองฤทธิ์ 2 5408 13 3 85 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

103 นาง ประพิศ ไทยเลี้ยง 14 5266 12 1 27 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

104 นาง ประมวน มาเสม 8 4548 9 0 0 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

105 นาง ประสงค์ นาคโหมด 64 5240III3440 20 0 97 8 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

106 นาย ประสิทธิ์ ศิริวงษ์ 56 5240IV3042 4 1 40 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

107 นาย ประสิทธิ เจริญศิลป์ 22 5240IV2842 13 1 6 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

108 นาย ประเสริฐ เปลี่ยนจ้อย 4 435 20 0 44 11 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

109 นาง ปราณีต ม่วงนิ่ม 5 2766 23 2 78 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

110 นาง ปราณีต พงศ์พันธ์ 117 5141I8802 14 3 24 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

111 นาง ปริสนา เถื่อนพรม 15 2697 15 1 37 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

112 น.ส. ปรียาดา ภูฆัง 
21 5140II1232 7 3 29 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

6 2134 9 3 51 5 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

113 นาง ปัน คำพิมพ์ 

6 5141I8802 0 1 44 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

3 5141I8804 10 2 3 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

13 5141I8802 11 0 94 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

114 นาย พยับ ภุชงค ์ 1 2947 28 1 49 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

115 นาง พรมจารี สุราช 23 5240IV2844 20 1 56 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

116 นาย พล พันลูกท้าว 117 5240III3240 10 0 0 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

117 นาย พลเทพ มีลาบ 82 5141I8802 10 1 94 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

118 นาย พัฒนกิจ พรมดี 16 5141IV8602 27 0 18 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

119 นาง พัสดี เผยศิริ 
15 2526 10 0 90 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 2700 6 3 57 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

120 นาง พิกุล ภูมิเรศสุนทร 7 2521 20 0 98 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

121 น.ส. พิกุล พิมพ์ภาพันธ์ 66 5141I8800 7 2 30 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

122 นาย พิทักษ์ จันทะคุณ 2 34 36 1 65 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

123 นาง พิสมัย จิตรปลื้ม 11 2846 13 2 66 4 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

124 นาง เพชร พิมพา 11 2766 9 2 99 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

125 น.ส. เพ็ญพิชชา แสงม่วงยา 7 806 13 1 7 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

126 นาย ไพฑูรย์ กลั่นบิดา 13 2523 8 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

127 นาย ไพบูลย์ ขัติยะวงค์ 9 5240IV3442 15 0 79 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

128 นาง ไพรยนต์ วันแก้ว 27 5240IV2842 9 0 55 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

129 นาง ไพรริน แม้นญาติ 1 2674 45 2 14 11 พุเตย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

130 นาง ไพรวรรณ์ รัตนพลแสน 2 4949 33 1 40 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

131 นาง ไพวรรณ์ เหลืองคำ 7 5240IV3042 17 3 1 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

132 นาย ไพวรรณ เมฆวัน 
6 5240III3040 3 2 11 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

9 5240III3040 3 2 6 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

133 นาย ภัชรินทร์ แก้วคอนไทย 64 5240III2840 4 0 80 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

134 นาง ภัยมณ ี เหล็กกล้า 7 2329 20 0 0 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

6 2329 16 0 11 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

135 นาย ภิรมย์ รัตนพลแสน 
17 2524 0 1 91 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

16 2524 11 1 21 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

136 นาย มงคล พุทธา 2 700 9 3 57 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

137 นาย มนตรี แก้วตุมกา 20 2366 14 2 39 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

138 นาย มิตร อยู่สุข 
17 5141I8810 5 1 2 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

12 30 11 3 2 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

139 นาย เมฒนา พรมสิงห์ 25 5141IV8404 22 3 34 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

140 นาง ยุ้น มีป้อง 44 2740 2 2 13 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

141 นาง รักษ์ วงค์ษา 

148 5141I8802 6 1 96 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

157 5141I8802 8 3 17 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

153 5141I8802 8 2 35 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

142 น.ส. รัตติกาล บุญทองโท 4 2701 24 3 86 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

143 นาง ราตรี วันเพ็ง 37 5240IV3042 14 1 14 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

144 นาง ราตรี คำศิริ 
21 2700 6 2 98 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

17 2700 6 0 89 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

145 นาง รำไพ ภูเดช 27 5240III2840 8 0 72 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

146 น.ส. รุ่งรัตน์ สอนโพนงาม 
69 5240III2840 5 0 81 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

53 5240III3040 8 1 37 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

147 น.ส. ละมุล อาจหาร 27 5240IV3244 6 1 3 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

148 นาง ลันดร ปาสิม 22 5141I9002 13 0 77 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

149 นาง ลาวัน จันทร์ทอง 51 2967 13 0 0 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

150 น.ส. ลำดวน สมไสย์ 15 4950 5 3 44 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

151 นาง ลำดวน ไชยแสน 39 5141IV8600 34 0 36 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

152 นาย ลำไพ ธุระสุข 17 2523 8 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

153 นาง วนิดา สิงห์ช่างชัย 
83 5240III3240 1 2 38 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 5240III3040 15 2 0 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

101 5240III3240 12 0 17 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

154 น.ส. วัจสุกาญน์ กุนเกลี้ยง 48 5240IV2844 46 0 69 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

155 นาง วันเพ็ญ ภุชงค ์ 35 5240IV3244 9 0 76 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

156 น.ส. วันเพ็ญ ฐานวิสัย 73 5240IV3042 14 1 24 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

157 นาง วันเพ็ญ ภุชงค ์ 25 2740 23 1 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

158 น.ส. วารินทร์ พันธุตะ 43 5240IV3244 10 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

159 น.ส. วารีย์ ช่างประดิษฐ์ 79 5141IV8602 20 0 0 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

160 นาย วิชัย คำหาญพล 
8 2702 1 1 92 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

21 2698 2 3 81 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

161 นาย วินัย   สุขพานิช   2 3293 29 3 8 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

162 นาง วิไพทูรย์ อาจหาร 26 5240IV3244 5 3 21 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

163 น.ส. วิภา ฉัตรรัตนศักดิ์ 
1 2865 26 1 81 8 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

11 2668 13 3 38 3 ยางสาว วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

164 นาง วิภาดา แช่มขุนทด 15 2525 11 0 14 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

165 นาย วิรัช สุราช 24 5240IV2844 9 2 85 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

166 นาย วิรัตน์ ปรารถนา 1 82 66 2 17 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

167 นาย วิโรจน ์ เหินเมฆ 16 5240IV3244 3 0 0 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

168 นาย วิไลย์ เปรมปรี 24 5240IV2842 4 3 8 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

169 นาย วิวัฒน ์ ฉัตรรัตนศักดิ์ 8 2865 50 0 0 8 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

170 นาย วีระ ภูพงษ์ 

34 5240IV3244 2 0 22 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

33 5240IV3244 14 0 33 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

32 5240IV3244 4 1 60 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

171 น.ส. วีระ จันทะคูณ 
13 5141I9212 6 2 97 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

37 5141I8810 8 1 39 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

172 นาง เวียง โสประดิษฐ 1 157 50 0 0 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

173 น.ส. ศศิวิมล โมฆรัตน์ 48 5141IV8604 10 1 56 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

174 นาย ศิริรัตน์ ยิ้มเครือทอง 7 5141I9202 5 2 41 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

175 นาย ศิลชัย ทองอินทร์ 3 57 33 3 88 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

15 151 5 0 0 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

176 นาง ศุกร์ มุสิกา 19 5240III3040 6 3 16 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

177 น.ส. สงกรานต์ โกจันทึก 16 2523 8 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

178 นาง สงกา พรหมสูงเนิน 82 5240IV3042 13 2 65 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

179 นาย สงยงค์ โกจันทึก 19 2523 8 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

180 นาง สนอง คงพิมพ์ 102 5141I8802 24 3 22 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

181 นาย สนั่น สีสิม 14 2845 14 3 77 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

182 นาย สมควร ภิญโญวงษ์ 2 5240IV3042 9 2 57 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

183 นาง สมคิด พงษ์สวัสดิ์ 4 5797 7 0 23 13 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

184 นาย สมชิด นามวงศ์ 6 100 23 3 23 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

185 นาง สมทรง ชานุวัตร 

7 427 12 3 41 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

10 426 26 2 52 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

2 31 78 1 8 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

186 นาง สมนัด คำศิริ 29 5240IV2844 13 3 24 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

187 นาย สมนึก นามวิเศษ 18 5240III3038 4 0 75 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

188 นาง สมบัติ ขวัญเพ็ง 
14 2418 10 0 98 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

15 2431 9 3 28 3 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

189 นาง สมบุญ ขอดภูเขียว 

94 5240III3240 19 0 0 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

134 5240III3240 6 0 0 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

145 5240III3240 3 0 0 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

190 นาง สมปอง จิณวงศ์ 62 5141IV8602 12 2 32 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

191 นาย สมพงษ์ โกจันทึก 18 2523 8 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

192 นาย สมพงษ์ นาจอมทอง 6 2766 20 2 8 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

193 นาย สมพงษ์ ขุนพล 5 5141IV8604 12 1 3 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

194 นาย สมพงษ์ วงษ์ตาธรรม 1 423 25 0 97 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

195 นาย สมพร ภูพงษ์ 31 5240IV3244 4 1 55 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

196 นาง สมพาน จันเทศ 29 5240III3040 8 2 52 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

197 น.ส. สมพิศ เคนกุดรัง 32 4985 5 0 0 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

198 นาง สมเพชร คำมา 
39 4985 12 0 0 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

34 4985 5 0 0 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

199 นาง สมโพช ดวงตา 1 5278 0 0 87 7 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

200 น.ส. สมยง โกจันทึก 15 2523 8 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

201 นาย สมศรี สีหะวงษ์ 10 23 15 0 0 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

202 นาย สมศักดิ์ นนภักด ี
14 2612 14 0 46 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

2 2701 12 2 36 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

203 นาง สมหมาน พูลเพิ่ม 38 5141I9000 8 0 13 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

204 น.ส. สมัย เฉลิมบุญ 83 5240IV3042 14 1 82 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

205 นาง สมัย หุมอาจ 4 154 12 0 0 13 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

206 นาง สมาน ศรีหาวงษ์ 104 5141I9000 9 2 0 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

207 นาง สวน      พีวงษ ์     11 410 29 3 91 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

208 นาย สวย ภูมิเรศสุนทร 7 4950 11 0 53 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

209 นาง สังวาลย์ เกตุแก้ว 9 52 10 1 0 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

210 นาง สังเวียน พิมพ์ภาพันธ์ 
71 5141I8800 8 2 71 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

70 5141I8800 4 3 38 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

211 นาย สัมฤทธิ์ ภูพงษ์ 11 6095 10 0 0 15 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

212 นาง สายทอง ตั้งใจดี 7 2526 10 1 43 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

213 นาง สายศรี ชูยิ้ม 11 38 15 0 0 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

214 นาย สำรวย กลมเกลี้ยง 
2 2616 27 1 63 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

4 5409 16 0 76 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

215 น.ส. สำราญ คงเมือง 30 5240III2840 6 0 67 9 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

216 นาย สำลี แก้วเพ่ิม 3 144 12 3 89 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

217 นาย สิทธินันท์ เลียงนาราม 16 4548 7 1 86 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

218 นาย สีพราว จันทะคุณ 13 5141IV8606 15 2 16 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

219 นาง สุกัญญา บังศรี 16 2184 10 0 0 8 ซับน้อย วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

220 นาง สุข ขุนขาว 
184 5141I8802 11 3 99 8 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

200 5141I8802 7 0 0 8 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

221 นาง สุดใจ ศิริวงษ์ 55 5240IV3042 10 3 66 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

222 นาย สุดใจ นราผ่อง 36 5141IV8602 33 1 97 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

223 น.ส. สุดใจ จันทะคูณ 20 427 11 2 0 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

224 นาง สุดชดา พลบท 116 5240III3242 0 1 2 17 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

225 นาย สุนทร มูลบัวภา 
105 5141I8802 20 1 77 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

62 5141I8804 5 3 91 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

226 นาง สุนันท์ เผยศิริ 53 5240IV2844 8 2 24 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

227 นาง สุพิน หาญรักษ์ 1 5141I8802 17 0 31 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

228 นาง สุภลักษ ์ เรียนวิชา 25 2700 19 0 86 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

229 นาง สุภาวด ี หาญณรงค์ 8 3465 19 3 69 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

230 นาง สุภ ี กู่สันเทียะ 20 2525 10 2 44 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

231 นาง สุมาลี มีโชค 
29 5240IV3444 5 0 0 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

1 5240IV3444 13 2 1 4 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

232 น.ส. สุรันนา มีลาบ 80 5141I8802 6 1 32 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

233 นาย สุลักษ์ คุงดิน 68 5240III3442 9 0 42 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

234 นาง สุวรรณ์ ดวงแพงมาตย์ 18 5240III3040 6 2 15 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

235 นาย เสกสันติ จันทร์น้อย 47 5240III3240 10 0 0 8 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

236 นาย เสงี่ยม จันทร์กลม 3 5240IV3244 5 1 37 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

237 นาย เสมียน สารภี 
6 2819 2 0 82 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 2819 8 0 0 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

238 นาย เสริม วันแสน 11 463 30 0 81 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

239 นาง เสวย จักทอน 1 5141I8810 33 0 69 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

240 น.ส. เสาวภาคย ์ คหินทพงษ์ 7 4532 30 0 56 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

241 น.ส. เสาวลักษณ์ ชานุวัฒน ์ 13 86 27 0 16 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

242 นาย แสงจันทร์ จันลา 28 2700 19 0 26 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

243 นาย แสวง สอนราช 68 5141I8802 10 0 0 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

244 นาง หนูทร เรียนวิชา 26 2700 16 1 13 2 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

245 นาง หนูเพียร บุบผาสุข 53 5240IV3244 7 2 0 15 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

246 นาง หนูเรียน พิมพา 54 5240IV3244 7 2 0 15 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

247 นาง หนูเล็ก ทุมอาจ 
5 1423 14 0 83 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

8 1423 28 3 22 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

248 นาย หมุน พิพัฒ 6 5141IV8400 11 1 75 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

249 นาง หล่า โยธาแสน 21 2519 5 0 0 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

250 น.ส. หอมกลิ่น เนตรแสงศรี 
72 5141IV8604 6 0 45 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

4 35 18 3 18 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

251 นาง หัน นาสมภักดิ์ 20 5240III3040 7 0 14 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

252 นาง แหวน ทองจีน 
11 5141IV8606 5 0 84 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

12 5141IV8604 16 3 27 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

253 นาย อดิศักดิ์ เชื้อพราหมณ์ 3 2947 20 1 99 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

254 นาย อดุล อาจหาร 

28 5240IV3244 4 3 79 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

26 5770 2 1 67 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

34 5770 11 3 62 11 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

255 นาง อนงค์ คุณพรม 
8 5240III3040 4 2 37 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 5240III3040 3 3 24 7 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

256 นาง อรพรรณ ยศปัญญา 12 15 23 2 51 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

257 นาย อรุณ วรรณพงษ์ 29 5240IV2842 5 0 66 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

258 นาง อรุณ เหมพนม 34 5141IV8404 10 0 27 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

259 น.ส. อ้อยทิพย์ เกสสกุล  3 2181 13 2 48 6 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

260 นาย อาทิศ ทวยศิริ 4 2769 4 2 49 1 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

261 นาง อารี มั่นเกตุ 
62 5141I8802 4 3 61 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

49 5141I8802 0 3 68 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

262 นาย อำนาจ     แสนทวี  12 3672 21 3 6 3 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

263 นาย อุดม รัตนพลแสน 
42 5240IV2842 7 1 72 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

79 5240IV3042 4 2 35 3 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

264 นาง อุทัย นิลผาพงษ์ 
12 2703 9 0 88 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

13 2703 10 3 40 10 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 9/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

265 นาย อุทัย จันทะกาล 13 15 23 2 51 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

266 นาย อุทิศ เผยศิริ 26 5240IV3044 11 0 59 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

267 นาง อุไรรักษ์ โสประดิษฐ์ 
5 426 11 0 23 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

5 426 11 0 23 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

268 นาง เอ้ือมเดือน ประทุมมา 7 2528 12 2 76 6 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

 

  


